
Tento dokument je určen distributorům pojistných produktů a obsahuje informace pro správnou orientaci a zaměření 
na cílovou skupinu vhodných zákazníků s ohledem na jejich požadavky, potřeby a cíle. 

Tento produkt je vhodný pro:
•  klienty, kteří chtějí zabezpečit sebe a své blízké pro případ úrazu a jeho následků, 
•  zájemce ve věku od 0 do 70 let, kteří požadují pojistnou ochranu pouze pro případ úrazu,
•  všechny, kteří požadují finanční zabezpečení sebe a svých blízkých. 

Hlavní pojistná krytí:  
•  smrt úrazem, 
•  trvalé následky úrazu, 
•  doživotní úrazový důchod. 
Alespoň jedno z těchto krytí musí být sjednáno. 

Možnosti připojištění: 
•  pracovní neschopnost zapříčiněná úrazem, 
•  denní odškodné při pobytu v nemocnici/zotavné, 
•  kosmetické operace, bolestné, drobná poškození, zachraňovací náklady.

Tento pojistný produkt není vhodný pro:
•  klienty, kteří požadují finanční zabezpečení při nemoci nebo mají záměr investovat finanční prostředky do fondů,
•  pro profesionální sportovce,
•  osoby s těžkými nervovými poruchami,
•  osoby s duševními nemocemi,
•  osoby s následujícími onemocněními a omezeními: hluchota (oboustranná), slepota (oboustranná), ochrnutí,
    drogová, alkoholová závislost a závislost na léčivech, cirhóza jater, rakovina, zhoubné nádory (karcinom), TBC, 
    dialýza ledvin, infekce HIV, AIDS.

Tento pojistný produkt lze sjednat na: 
•  pobočkách ERGO pojišťovny, případně u spolupracujících zprostředkovatelů. 

Segmentační kritéria klientů jsou dále vyhodnocována a revidována při sběru informací a provedení analýzy potřeb 
klienta před sjednáním pojištění. Tím se určí, zda je produkt pro klienta vhodný či nikoli. 

Cílový trh 
pro úrazové pojištění pro děti a dospělé – Skládačka 

1

OBO 20200601

ERGO pojišťovna, a.s., Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4, info@ergo.cz, tel. 221 585 111, IČO: 61858714, DIČ: CZ61858714, Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 2740


